ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

 БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «13»  ноября 2014 г.                                                                   № 16
	Принято на 8 заседании Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов

	О внесении изменения в решение Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов от 12 мая 2014 года № 8 «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев ходатайство Главного врача бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Колпнянская центральная районная больница» Сергеева П.В. от 01 октября 2014 года, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Белоколодезьский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов от 12 мая 2014 года № 8 «Об установлении земельного налога»:

1.1. Пункт 2 абзаца 2 статьи 7 решения изложить в новой редакции:

«2) учреждения культуры, образования, здравоохранения и органы муниципального управления.».
2.  Настоящее решение Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Глава сельского поселения                                                                   Г.В. Любимова
PAGE
1